HVBerlin 2025/26

Verbandsliga Frauen

Turn- und Sportverein Hellersdorf 88 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 20:00 644 Lichtenrader SV TuS Hellersdorf 33:29
So. 21.09.2025 14:00 90 TuS Hellersdorf SG NARVA Berlin Il 24:24
So.12.10.2025 14:00 90 TuS Hellersdorf Pfeffersport 18:31
Sa. 08.11.2025 15:30 609 BFC Preussen Il TusS Hellersdorf 30:21
So. 30.11.2025 16:00 90 TuS Hellersdorf KSV AJAX-NEPTUN 26:35
Sa. 06.12.2025 14:30 442 Berliner TSC Il TuS Hellersdorf 44:23
So.14.12.2025 14:00 90 TuS Hellersdorf Flchse Berlin Reindf. Il 26:47
Mi. 17.12.2025 19:30 241 v SV BVB 49 TusS Hellersdorf 28:23
So. 11.01.2026 14:00 90 TuS Hellersdorf Lichtenrader SV 36:33
Fr. 16.01.2026 19:30 88v TuS Hellersdorf SG OSF Berlin Il 29:33
Sa. 24.01.2026 15:45 209 SG NARVA Berlin Il TuS Hellersdorf 28:30
So.22.02.2026 16:30 90 TuS Hellersdorf SV BVB 49

So. 01.03.2026 12:00 407
So. 08.03.2026 13:30 90
Sa. 14.03.2026 15:00 525

Pfeffersport
TuS Hellersdorf
SG OSF Berlin 1l

TuS Hellersdorf
BFC Preussen |l
TuS Hellersdorf

So. 19.04.2026 16:15 169

KSV AJAX-NEPTUN

TuS Hellersdorf

So. 26.04.2026 12:00 90
So. 10.05.2026 17:00 495

TuS Hellersdorf
Fuchse Berlin Reindf. I
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Berliner TSC I
TuS Hellersdorf

Hallenverzeichnis

169

209

241

407

442

495

525

609

644

88

90

Oberschule an der Dahme
Glienicker StralRe 36, 12557 Berlin

Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
PalisadenstralBe 76-78, 10243 Berlin

Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-StralRe 25, 10407 Berlin

Sporthalle im Fichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
Sporthalle Schéneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

WedellstraBe 57, 12249 Berlin
Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraf3e 17, 12309 Berlin
Sporthalle 2. Schule fiir Lernbehinderte
Klingenthaler Strae 32, 12627 Berlin

Sporthalle 10. Grundschule am Weiher
Eilenburger Straf3e 1, 12627 Berlin




HVBerlin 2025/26

Verbandsliga Frauen

Turn- und Sportverein Hellersdorf 88 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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